Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa 

física MARLENE RODRIGUES DA COSTA, inscrito(a) no CPF sob o nº 360.451.105-44; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 7.500,00 ( sete mil e 
quinhentos reais), cujo objeto 

XIQUE - XIQUE, 01 de Dezembro  de 2014. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 1029/2014 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.
Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica CARLOS ROLDÃO LIMA, inscrito(a) 
no CPF n.º 360.451.105-44, no valor global de R$ 7.500,00 ( sete mil e quinhentos reais) de 
acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO 
E INSTALAÇÃO (ORNAMENTAÇÃO ) DE ENFEITES NATALINOS NA AVENIDA J.J. SEABRA, 
PRAÇA DA CALDEIRA E PRAÇA DOM MAXIMO NESTE MUNICÍPIO., com a duração de 14 dias